

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38808 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Kantamal Police Station in Boudh district, the State Government do hereby declare Ghantapada Outpost in Boudh district to be a Police Station called **Ghantapada Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
GHANTAPADA	Narayanaprasad	Khemundigada	158	475	KANTAMAL	KANTAMAL
		Lundru	225	542		
		Badaasura	155	472		
		Ringapada	156	473		
		Narayanprasad	150	467		
		Sileimal	121	438		
		Lundrubahal	149	466		
		Londonpada	223	540		
		Talmalka	157	474		
		Siletpada	159	476		
		Sanaasura	154	471		
		Uden	161	478		
		Bhatagora	120	437		
		Samakupa	168	485		
		Sodalondonpada (B)	224	541		
		Pandarapita	148	464		
		Barnasul	226	543		
		Anuguba	151	468		
		Palunkibahal	152	469		
		Gajamara	153	470		
		Bhanjibeda	162	479		
		Gudamenda	163	480		

GHANTAPADA	Uma	Samadanki	222	539	KANTAMAL	KANTAMAL
		Todibahal	221	538		
		Kumbharapadar	160	477		
		Barahagada (B)				
		Fulbahal	164	481		
		Kachermal	165	482		
		Reghamunda	167	484		
		Uma	214	53		
		Tentulimunda	220	537		
		Fatamunda	211	528		
		Kanakutura	213	530		
		Barahakali	212	529		
		Dhekalamunda	166	483		
GHANTAPADA	Khamanmunda	Landabahar	206	523	KANTAMAL	KANTAMAL
		Sialijhuli	207	524		
		Khamanmunda	190	507		
		Gunjaramal	189	506		
		Chhapapali	209	526		
		Digunmal	204	521		
		Rugudipali	210	527		
		Balangijore	188	505		
		Deogaon	191	508		
		Muchelpadar	192	509		
		Gunachitara	205	522		
GHANTAPADA	Khuntigora	Khuntigora	200	517	KANTAMAL	KANTAMAL
		Gochhagora	193	510		
		Ashregaon	208	525		
		Sukhamunda	203	520		
		Ader	202	529		
		Kacharpali	194	511		
		Kendubeda	195	512		
		Khairmal	199	516		
		Uder	201	518		
		Masinagora	215	532		
		Sindhugora	198	515		
		Baradibahal	197	514		
		Sanakalarakotha	218	535		
		Badakalarakotha	219	536		
		Pratimal	217	534		
		Bandhugora	196	513		
GHANTAPADA	Kultajore	Fased	183	500	KANTAMAL	KANTAMAL
		Machhibandh	180	497		
		Barapadar	184	501		
		Keutipali	185	502		
		Pitabahal	186	503		
		Deuli	187	504		
		Chhapara	177	494		
		Gidhamal	184	499		
		Rabanagoda	181	498		
		Nuapali	179	496		

		Kultajore	176	493		
		Taparna	178	495		
GHANTAPADA		Kurukupa	174	491		
		Badatandamunda (B)	172	489		
		Dedhenmal	169	486		
		Tentulikhunti	173	490		
	Ambagaon	Sargipada	171	488		
		Ambagaon	170	487	KANTAMAL	KANTAMAL
GHANTAPADA		Surkabhata	148	462		
		Malapada	134	451		
		Srimal	133	450		
		Talabeda	144	461		
		Rekdole	175	492		
		Sanatandamunda	132	449		
		Tambasena	138	455		
		Baghia	137	454		
		Bardibahal	136	453		
		Manikpur	139	456		
		Kodibahal	143	460		
		Narayanpali	146	463		
		Kunasila	147	464		
		Landapadar	140	457		
		Podapadar	142	459		
		Gadaguba	126	443		
	Ghantapada	Ghantapada	141	418		
		Tabada	135	452	KANTAMAL	KANTAMAL

By the order of Governor


16/11/2022

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38809 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.


16.11.2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38810 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Southern Division), Berhampur / Collector & District Magistrate, Boudh / I.G. of Police (Southern Range), Berhampur / Superintendent of Police, Boudh for information.

CP Singh
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38811 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Kantamal Police Station of Boudh district / I.I.C. of Ghantapada Police Station of Boudh district for information.

CP Singh
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38812 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

CP Singh
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38813 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

CP Singh
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16-11-2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38808 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲା କଣ୍ଟାମାଳ ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ବୌଦ୍ଧ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ କଣ୍ଟାମାଳ ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା ଘଣ୍ଟାପଡା ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ ଘଣ୍ଟାପଡା ଥାନା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତେ ସଂଖ୍ୟା /ତହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
		ଖେମୁଣ୍ଡିଗଡ	୧୫୮	୪୭୫		
		ଲୁଣ୍ଡୁରୁ	୨୨୫	୫୪୨		
		ବଡ଼ାସୁର	୧୫୫	୪୭୨		
		ରିଙ୍ଗପଡା	୧୫୬	୪୭୩		
		ନାରାୟନପ୍ରସାଦ	୧୫୦	୪୭୭		
		ସେଲେଇମାଳ	୧୨୧	୪୩୮		
		ଲୁନ୍ଦୁବହଳ	୧୪୯	୪୭୬		
		ଲୋଣ୍ଡୋପଡା	୨୨୩	୫୪୦		
		ତଳମାଲକା	୧୫୭	୪୭୪		
		ସିଲେଟପଡା	୧୫୯	୪୭୭		
		ସନାସୁର	୧୫୪	୪୭୧		
		ଉଡେନ	୧୨୧	୪୭୮		
ଘଣ୍ଟାପଡା	ନାରାୟନପ୍ରସାଦ	ଭଟଗୋରା	୧୨୦	୪୩୭	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ସମାକୁପା	୧୨୮	୪୮୫		

		ସୋଡଲୋଷ୍ଟୋପଡା (ବି)	୨୨୪	୫୪୧		
		ପାଣ୍ଡରପିତ	୧୪୮	୪୭୪		
		ବର୍ନସ୍ତୁଲ	୨୨୭	୫୪୩		
		ଅନୁଗୁବା	୧୫୧	୪୭୮		
		ପାଳୁଙ୍କିବାହଲ	୧୫୨	୪୭୯		
		ଗଜାମାର	୧୫୩	୪୭୦		
		ଭଞ୍ଜୀବେଡା	୧୨୨	୪୭୯		
		ଗୁଡାମେଣ୍ଡା	୧୨୩	୪୮୦		
ଘଣ୍ଟାପତା	ଭମା	ସମତଳି	୨୨୨	୫୩୯	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ତୋଡିବାହଲ	୨୨୧	୫୩୮		
		କୁମାରପଦର	୧୨୦	୪୭୭		
		ବରହଗଡ (ବି)				
		ଫୁଲବାହଲ	୧୨୪	୪୮୧		
		କଚେରମାଳ	୧୨୫	୪୮୨		
		ରେଘାମୁଣ୍ଡା	୧୨୭	୪୮୪		
		ଭମା	୨୧୪	୫୩		
		ତେନ୍ତୁଳିମୁଣ୍ଡା	୨୨୦	୫୩୭		
		ଫଗାମୁଣ୍ଡା	୨୧୧	୫୨୮		
		କାନକୁଡୁରା	୨୧୩	୫୩୦		
		ବରହକଲି	୨୧୨	୫୨୯		
		ଧେକଳମୁଣ୍ଡା	୧୨୬	୪୮୩		
ଘଣ୍ଟାପତା	ଖମନମୁଣ୍ଡା	ଲଣ୍ଡବାହଲ	୨୦୬	୫୨୩	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ଶିଆଳିଝୁଲି	୨୦୭	୫୨୪		
		ସ୍ୱମନମୁଣ୍ଡା	୧୯୦	୫୦୭		
		ଗୁଞ୍ଜରମାଳ	୧୮୯	୫୦୬		
		ଛପାପାଳି	୨୦୯	୫୨୬		
		ଦିଗୁନ ମାଳ	୨୦୪	୫୨୧		
		ରୁଗୁଡିପାଳି	୨୧୦	୫୨୭		
		ବଲାଙ୍ଗୀଜୋର	୧୮୮	୫୦୫		
		ଦେଓଗାଁ	୧୯୧	୫୦୮		
		ମୁଚେଳପଦର	୧୯୨	୫୦୯		
		ଗୁଣଚିତରା	୨୦୫	୫୨୨		
ଘଣ୍ଟାପତା	ଖୁଣ୍ଟିଗୋର	ଖୁଣ୍ଟିଗୋର	୨୦୦	୫୧୭	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ଗୋଛାଗୋର	୧୯୩	୫୧୦		
		ଆଣ୍ଡେଗାଁ	୨୦୮	୫୨୫		
		ସୁଖାମୁଣ୍ଡା	୨୦୩	୫୨୦		
		ଆଦର	୨୦୨	୫୧୯		
		କଚରପାଳି	୧୯୪	୫୧୧		

		କେନ୍ଦ୍ରବେତା	୧୯୫	୫୧୨		
		ଖାଇରମାଳ	୧୯୯	୫୧୭		
		ଉଦର	୨୦୧	୫୧୮		
		ମଣିଶଗୋରା	୨୧୫	୫୩୨		
		ସିନ୍ଧୁଗୋର	୧୯୮	୫୧୫		
		ବରାଦିବାହଲ	୧୯୭	୫୧୪		
		ସନକଲରକୋଠା	୨୧୮	୫୩୫		
		ବାଦକଲରକୋଠା	୨୧୯	୫୩୬		
		ପ୍ରତିମାଳ	୨୧୭	୫୩୪		
		ବନ୍ଧୁଗୋରା	୧୯୬	୫୧୩		
		ଫାସେଡ଼	୧୮୩	୫୦୦		
		ମାଞ୍ଜିବାନ୍ଧ	୧୮୦	୪୯୭		
		ବରପଦର	୧୮୪	୫୦୧		
		କେଉଟିପାଲି	୧୮୫	୫୦୨		
		ପିତାବହଲ	୧୮୬	୫୦୩		
		ଦେଉଳି	୧୮୭	୫୦୪		
		ଛପରା	୧୭୭	୪୯୪		
		ଗିଧମାଳ	୧୮୪	୪୯୯		
		ରବଙ୍ଗଫୋଡ଼ା	୧୮୧	୪୯୮		
		ନୁଆପଲି	୧୭୯	୪୯୬		
ଘଣ୍ଟାପଡ଼ା	କୁଲୁଜୋର	କୁଲୁଜୋର	୧୭୬	୪୯୩	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ତପର୍ନା	୧୭୮	୪୯୫		
		କୁରୁକୁପା	୧୭୪	୪୯୧		
		ବଡ଼ଚାଣ୍ଡମୁଣ୍ଡା	୧୭୨	୪୮୯		
		ଢେଡ଼େନମାଳ	୧୭୯	୪୮୭		
		ତେନ୍ତୁଳିଖୁଣ୍ଟି	୧୭୩	୪୯୦		
ଘଣ୍ଟାପଡ଼ା	ଆମଗାଁ	ସର୍ଗିପଡ଼ା	୧୭୧	୪୮୮	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ଆମଗାଁ	୧୭୦	୪୮୭		
		ସୁରକାଭାଟ	୧୪୮	୪୭୨		
		ମଳପଡ଼ା	୧୩୪	୪୫୧		
		ଶ୍ରୀମଳ	୧୩୩	୪୫୦		
		ତଳବେତା	୧୪୪	୪୭୧		
		ରେକଡୋଲେ	୧୭୫	୪୯୨		
		ସନତଣ୍ଡମୁଣ୍ଡା	୧୩୨	୪୪୯		
		ତମ୍ବାସେନ	୧୩୮	୪୫୫		
		ବାଘିଆ	୧୩୭	୪୫୪		
ଘଣ୍ଟାପଡ଼ା	ଘଣ୍ଟାପଡ଼ା	ବରଡିବାହଲ	୧୩୬	୪୫୩	କଣ୍ଟାମାଳ	କଣ୍ଟାମାଳ
		ମାନିକପୁର	୧୩୯	୪୫୬		

	କୋଡିବାହାଲ	୧୪୩	୪୭୦		
	ନାରାୟନପାଳି	୧୪୭	୪୭୩		
	କୁନାସିଲା	୧୪୭	୪୭୪		
	ଲକ୍ଷ୍ମୀପଦର	୧୪୦	୪୫୭		
	ପୋଡାପଦର	୧୪୨	୪୫୯		
	ଗଡଗୁବା	୧୨୭	୪୪୩		
	ଘଣ୍ଟାପଡା	୧୪୧	୪୧୮		
	ଚବଡା	୧୩୫	୪୫୨		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବେଶ

16/11/2022

(ଡି. କେ. ସିଂହ)

ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38809 / ନିଉପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ଦିବେଶ

16.11.2022

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38810 / ନିଉପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା , କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ଦକ୍ଷିଣ ପ୍ରଭାଗ), ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ବୌଦ୍ଧ / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ବୌଦ୍ଧ କ୍ଷେତ୍ର ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦିବେଶ

16.11.2022

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38811 / ନିଉପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, କଣ୍ଟାମାଳ ପୋଲିସ ଥାନା, ବୌଦ୍ଧ / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଘଣ୍ଟାପଡା ପୋଲିସ ଥାନା, ବୌଦ୍ଧ କ୍ଷେତ୍ର ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦିବେଶ

16.11.2022

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38812 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ୍ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପାହୁଡ଼ି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38813 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କୁ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପାହୁଡ଼ି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ